АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15   декабря  2021 г.                г. Минеральные Воды                               № 2634

О регистрации изменения в Устав  территориального общественного самоуправления № 1 пос. Ленинский Минераловодского городского округа Ставропольского края

На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии  с решениями Совета депутатов Минераловодского городского округа от 14.12.2018 № 617  «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Минераловодском городском округе Ставропольского края»,  Уставом Минераловодского городского округа Ставропольского края и заявлением председателя ТОС № 1 пос. Ленинский о регистрации изменения в Устав   территориального общественного самоуправления № 1 пос. Ленинский Минераловодского городского округа Ставропольского края, администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1.  Зарегистрировать изменение в Устав территориального общественного самоуправления № 1 пос. Ленинский Минераловодского городского округа Ставропольского края (далее - Устав), зарегистрированного постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 30.09.2019 № 2062 «О регистрации Устава территориального общественного самоуправления № 1 пос. Ленинский Минераловодского городского округа Ставропольского края»:
1.1. Пункт 2.2. изложить в новой редакции:
«2.2. Границы территории, на которой осуществляется ТОС, установлены решением Совета депутатов Минераловодского городского округа.».

2. Управлению по делам территорий администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края внести сведения в Реестр об изменении в Устав.

2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации  Минераловодского городского округа  Малых В. Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия
главы Минераловодского городского округа,
первый заместитель главы администрации
Минераловодского городского округа                                               В. Г. Малых